МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 10 » 02 20 25   № 742

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 29.12.2020 № 112

«О создании рабочей группы

по подготовке предложений

по установлению (изменению)

налоговых ставок, предоставлению

(отмене) налоговых льгот

по местным налогам и сборам»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-

страции города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.01.2020 № 112

«О создании рабочей группы по подготовке предложений по установлению

изменению) налоговых ставок, предоставлению (отмене) налоговых льгот

по местным налогам и сборам» (с изменениями от 26.02.2021 № 209, 19.05.2021

№ 722, 08.12.2021 № 2139, 03.02.2022 № 168, 07.08.2023 № 2301) изменение,

изложив пункт 8 приложения 2 к распоряжению в следующей редакции:

«8. Решения рабочей группы принимаются большинством голосов

присутствующих на заседании членов рабочей группы. В случае равенства

голосов решающим является голос руководителя рабочей группы.

Решение рабочей группы может приниматься путем проведения заседания

в заочной форме, в том числе посредством проведения опроса ее членов. Такой

опрос может быть проведен путем обмена документами посредством почтовой,

электронной или иной связи, обеспечивающей аутентичность передаваемых

и принимаемых сообщений и их документальное подтверждение.

garantf1://29012215.0/

Решения рабочей группы оформляются протоколами и подписываются

руководителем и секретарем рабочей группы».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                               И.В. Пустовая

http://www.admsurgut.ru/